PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N.º 54, de 1º de fevereiro de 2007

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 126 do
Regimento Interno da Secretaria do Tribunal, e tendo em vista o disposto no art. 7º da
Resolução Administrativa TRE/BA nº 01/2007,

RESOLVE designar os servidores ÂNGELA ROBERTA
ESQUERDO GONZAGA, DANIEL BEZERRA BOHRER, ANA AMÉRICA
GUERRA OTERO, ARTHUR RIBEIRO ROCHA, RONALDO LEITE DA
SILVA JÚNIOR, WILSON RODRIGUES DE SOUZA FILHO, CARMEN
LÚCIA COSTA BROTAS, CLARISSA DO PRADO FARIAS MIRANDA,
KARINE SOUZA CARVALHO, LUZIA REBOUÇAS PRISCO TEIXEIRA,
PATRÍCIA PIMENTEL BRESSY e ROSÂNGELA SANTANA DOS REIS para,
sob a presidência da primeira e funcionando o segundo como seu substituto,
constituírem Comissão com vistas a realizar Concurso de Remoção, ficando os seis
últimos como suplentes.

Salvador, em 1º de fevereiro de 2007.

Desª LÍCIA DE CASTRO L. CARVALHO
Presidente